

M-Larsen Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 08 04 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Martin Houkjær Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Larsen Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle CVR-nr.: 42 08 04 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Houkjær Larsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	TM Invest ApS, Vejle eDokumentation ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ejerskab af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.496 kr. mod 299.621 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.625	-8.250
Indtægter af kapitalinteresser	495.959	305.099
Andre finansielle indtægter	5.259	4.619
Øvrige finansielle omkostninger	-97	-1.847
Resultat før skat	492.496	299.621
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	492.496	299.621
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.497	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	242.199	185.221
Disponeret i alt	492.496	299.621

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.160.413	5.814.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.160.413</u>	<u>5.814.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.160.413</u>	<u>5.814.454</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	200.478	159.619
Tilgodehavender i alt	<u>200.478</u>	<u>159.619</u>
Likvide beholdninger	5.181	18.153
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.659</u>	<u>177.772</u>
Aktiver i alt	<u>6.366.072</u>	<u>5.992.226</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.497	0
Overført resultat	6.071.774	5.829.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.362.071</u>	<u>5.983.975</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	8.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.001	8.251
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.001</u>	<u>8.251</u>
 Passiver i alt	<u>6.366.072</u>	<u>5.992.226</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	5.644.354	113.000	5.797.354
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	185.221	114.400	299.621
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	5.829.575	114.400	5.983.975
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	132.497	242.199	117.800	492.496
	40.000	132.497	6.071.774	117.800	6.362.071

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.